

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 30 /2016 na Dostawę szwów chirurgicznych i innych wyrobów medycznych
(zadania 1 – 15)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.1 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.2 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.3 na zaoferowanie hemostatyku -czas wchłaniania 3-4 tygodnie, rozm. 8 cm x 5 cm x 1 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hemostatyku - czas wchłaniania 3-4 tygodnie, rozm. 8 cm x 5 cm x 1 cm, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.4 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, Rozmiar 2,6 cm x 2,6 cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH $2,5\pm 0,5$, czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minuty, Rozmiar 2,6 cm x 2,6 cm, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.5 na zaferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5±0,5, czas umożliwiający hemostazę:3-4 minuty, Rozmiar 7,6 cm x 10,2 cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5±0,5, czas umożliwiający hemostazę:3-4 minuty, Rozmiar 7,6 cm x 10,2 cm, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 7 poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.8 na zaferowanie materiału hemostatycznego - rozmiar 2,5 cm x 5,1 cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego -rozmiar 2,5 cm x 5,1 cm, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 7 poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.9 na zaferowanie materiału hemostatycznego - rozmiar 5,0 cm x 7,5 cm lub 7,5 cm x 10,0cm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 7 poz.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 7 poz.11 na zaferowanie hemostatyku – czas wchłaniania 3-4 tygodnie, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie hemostatyku – czas wchłaniania 3-4 tygodnie, pod warunkiem, że pozostałe parametry SIWZ będą bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 7 poz.10,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 7 pozycji 10 i 12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy –zamiast faktury-dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 zamiast produktów wskazanych w formularzu cenowym dopuści: Szew wchłanialny, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktyny, pleciony, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, odporną na stępanie i zginanie, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni.

Zdolność podtrzymywania według norm USP i EP:

Bezpośrednio po wszczepieniu –140%

po 14 dniach - 80%,

po 21 dniach - 30%.

Czas całkowitej absorpcji 56 – 70 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o igle okrągłej rozwarstwiającej dopuści igłę okrągłą?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o szwie o długości 70 cm dopuści szew o długości 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 3 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą o krzywiznie 3/8 koła zamiast odwrotnie tnąca kosmetyczna z wysmukloną, dwuwkłęszą częścią penetrującą, komponowana krzywizna?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o igle o długości 31mm, dopuści igłę 30mm, i jednocześnie szew o początkowej wytrzymałości na rozciąganie według USP i EP na poziomie 140%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 8, 14, 15 dopuści igłę okrągłą w kolorze srebrnym zamiast okrągła rozwarstwiająca o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym typu Visiblack?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 9 zamiast igły odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej o wysmuklonej dwuwklęsłej części penetrującej, dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą i jednocześnie szew o początkowej wytrzymałości na rozciąganie według USP i EP na poziomie 140%?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 16, 25 dopuści igłę 30mm (zamiast 31mm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 17 dopuści szew o długości 90 cm (zamiast 100cm), z podwójną igłą o długości 26mm (zamiast 30-31mm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 18 dopuści igłę okrągłą o długości 37mm (zamiast okrągłej rozwarstwiającej o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym typu Visiblack o długości 35-36mm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 19 dopuści igłę o długości 37mm (zamiast 36mm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 20 dopuści igłę okrągłą typu J (haczykowata) o długości 32mm (zamiast 36mm), szew o grubości 1 (zamiast 2/0)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 24, 33 dopuści szew na rolce (tak nazwany w katalogu, odpowiednik szwu na szpulce)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 26 dopuści igłę okrągłą typu J (haczykowata) o długości 32mm (zamiast 35-36mm), szew o grubości 1 (zamiast 0)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 27 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, zamiast okrągłej rozwarstwiającej wzmocnionej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 28 dopuści igłę o długości 48mm (zamiast 45mm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 29 dopuści pętlę endoskopową o długości 52 cm (zamiast 53cm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 30 dopuści podwiązki pakowane 3x75cm (zamiast 2x70cm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 35, 36 dopuści igłę okrągłą typu J (haczykowata) (zamiast okrągła z trzema krawędziami tnącymi, haczykowata) o długości 32mm (zamiast 31 mm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 40 dopuści szew o długości 90 cm (zamiast 100 cm), igłę o długości 64mm (zamiast 65 mm), o krzywiznie 1/2 koła (zamiast 3/8 koła)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 41 dopuści igłę o długości 37mm (zamiast 36mm)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 43 dopuści szew o grubości 1 (zamiast 2), igłę okrągłą przeciwzakłuciową typu Protect Point o długości 48mm (zamiast igłę okrągłą, z zabezpieczeniem przed zakłuciem typu Ethiquard o długości 45mm) lub czy zamawiający dopuści igłę tępą o długości 64mm (zamiast igły okrągłej, z zabezpieczeniem przed zakłuciem typu Ethiquard o długości 45mm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33

W przypadku negatywnych odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji ,na które brak zgody, do odrębnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 8

Czy zamawiający w zadaniu 8 zamiast produktów wskazanych w formularzu cenowym dopuści: Jałowa, monofilamentowa siatka polipropylenowa do naprawy przepuklin, wielkość oczek 2,0x2,4 mm, gramatura siatki 46 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 8

Czy zamawiający w zadaniu 8 zamiast produktów wskazanych w formularzu cenowym dopuści: Jałowa, syntetyczna siatka z poliestru wielowłóknowego trójwymiarowego, hydrofilowa. Gramatura 79g/m², grubość 1,9 mm, rozmiar porów 2,4 x 2,0 mm, makroporowatość 2,4mm x 2,0mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 8

Czy zamawiający w Zadaniu 8 pozycja 4 dopuści siatkę w rozmiarze 30x30cm (z możliwością docinania do porządanego rozmiaru) zamiast 15x30cm

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 13

Czy zamawiający w Zadaniu 13 pozycja 2 dopuści szew niebarwiony, zamiast barwionego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający w Zadaniu 13 pozycja 6 dopuści szew niebarwiony (zamiast barwionego) o długości 75 cm (zamiast 90 cm)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 9 siatki przeciwzrostowe złożone z skondensowanego politetrafluoroetyleny (cPTFE), o niskiej gramaturze 0,9g/cm³, o grubości 0,15 mm, o strukturze makroporowatej, transparentne – zapobiegające powstawaniu zrostów?

Siatka ma dwie strony aktywne (jest dwustronna).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar siatki 22x15 w miejsce 20x15 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Dotyczy zadania nr 10

Prosimy o odstąpienie w **zadaniu 10** od wymogu próbek. Jesteśmy jedynym producentem i jedynym dystrybutorem w Polsce produktu Safil Parenchyma-Set. W zadaniu 10 są wymagane 3 próbki a ilość zapotrzebowania Zamawiającego na 18 miesięcy to 12 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu złożenia próbek. Jednym z kryteriów jest ocena jakości do której dostarczenie próbek wraz z ofertą jest niezbędna.

Pytanie 42

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza w **zadaniu nr 13** monofilament szybkowchłaniaalny bez dodatku laktydu o okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%?

Okres podtrzymywania po 10 dniach i całkowitej absorpcji zgodne z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik szwu Caprosyn dostępny na rynku.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2-5, 7-9** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2, 6** nitkę bezbarwną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza w **zadaniu nr 14** hemostatyk o szybkości hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1** rozmiar 5x7 cm w miejsce 5x7,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2** rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły rozwarstwiającej, dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 1 poz.3,9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z ostrzem 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 1 poz.3,9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym (wysmuklonym) ostrzem 3/8 koła, bez określenia „dwuwkłęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 1 poz.29

Czy Zamawiający wydzielili pozycję 29 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 1 poz.43

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53

Dotyczy zadania nr 1 poz.8,14,15,18

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą rozwarstwiającą bez określenia „o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 54

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, z polidioksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 28 dniach 70% (3/0 i większe), 65% (4/0 i mniejsze), po 43 dniach 60% (3/0 i większe), 55% (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 2 poz.2,11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Dotyczy zadania nr 3 poz.2,4,5

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły rozwarstwiającej, dopuści szew ze standardową igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58

Dotyczy zadania nr 3 poz.1,6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza igły oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści szwy poliamidowe, jednowłóknowe, o zmniejszonej hydrofilności, pakowane w tradycyjny sposób (nie pakowane na mokro)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 4 poz.1,2,

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwklęsta”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 4 poz.1,2,

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza igły oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 62

Dotyczy zadania nr 4 poz.9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, polipropylenowe bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 5 poz.1-7,9 – 10,13-14

Czy Zamawiający dopuści szwy bez katalogowego określenia średnicy igły w mikronach i podanego kąta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 65

Dotyczy zadania nr 5 poz.14,20

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, polipropylenowe standardowe (nie samouszczelniające)? W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 66

Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 67

Dotyczy zadania nr 12 poz.9-11

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 9-11 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 68

Dotyczy zadania nr 12 poz.9-11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w w/w pozycjach szwy syntetyczne , poliamidowe?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 69

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, z kwasu glikolowego, o czasie wchłaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 70

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 71

Dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1

- 1.1 w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- 1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem**
- 1.3 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie**
- 1.4 jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

1.5 Zamawiający ma prawo do potrącenia należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego.

1.6 Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 72

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 6 ustęp 5 pkt 5.9 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: Zakup wg zasad określonych w ust.5.9 nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń Odszkodowawczych wobec Zamawiającego, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy?(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe.

Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

Pytanie 73

Dotyczy zadania nr 7 poz.8,9,12

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 7 pozycji 8, 9, 12 do osobnego zadania?(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.

Pytanie 74

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? W naszej opinii różnica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wpłynie w znaczący sposób na jego walory użytkowe?(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75

Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? W naszej opinii różnica 0,1-0,2 cm w rozmiarze opatrunku nie wpłynie w znaczący sposób na jego walory użytkowe.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76

Dotyczy zadania nr 7 poz.7

Czy Zamawiający w **zadaniu 7 pozycja 7** wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? W naszej opinii różnica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wpłynie w znaczący sposób na jego walory użytkowe.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77

Dotyczy zadania nr 7 poz.1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **zadaniu 7 pozycja 1-2** materiału hemostatycznego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 78

Dotyczy zadania nr 7 poz.1,2,4,5

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyeliminowanie w **zadaniu 7 pozycje 1, 2, 4, 5** wymogu polegającego na tym, że hemostatyki powierzchniowe mają mieć działanie bakteriobójcze potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo lub dopuszczenie instrukcji użytkowania jako dokumentu potwierdzającego właściwości bakteriobójcze hemostatyków. („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 79

Dotyczy zadania nr 14 poz.1-2

Czy Zamawiający w **zadaniu 14 pozycja 1-2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego, który uzyskuje hemostazę w czasie 3-4 min?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 80

Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Czy Zamawiający w **zadaniu 14 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 10 x 7,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 81

Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Czy Zamawiający w **zadaniu 14 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 10 x 20 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 82

Dotyczy zadania nr 14 poz.1-2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do Zamawiającego co ma na myśli w opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu 14 pozycja 1-2 pisząc „opatrunek sieciowy”?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli -opatrunek sieciowy-forma utkania, luźno dziana siatka o homogenicznej strukturze porów.

Pytanie 83

Dotyczy zadania nr 11 poz.1 i 5

Proszę o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 1 i 5 szwu o długości nici 75 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 84

Dotyczy zadania nr 11 poz.2,4 i 6

Proszę o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 2,4 i 6 szwu o długości nici 50 cm.(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek